складає 14 913 423 кВт∙год, та може бути
зменшеним в залежності від фактичних потреб
Споживача.»
«5.2. Загальна сума цього Договору складає: 27 029
998,75 грн. (двадцять сім мільйонів двадцять дев’ять
тисяч дев’ятсот дев’яносто вісім гривень 75
копійок), в тому числі ПДВ 20% - 4 504 999,79 грн.
(чотири мільйони п’ятсот чотири тисячі дев’ятсот
дев’яносто дев’ять гривень 79 копійок) згідно із
Специфікацією (Додаток 1).»
1.2. Додаток 1 «Специфікація» викласти у новій
редакції що додається.
2. Решта пунктів та розділів цього Договору
залишаються незмінними.
3. Дана Додаткова угода набирає чинності з
моменту її підписання.